РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

 от 23.11.2021 №031-06-840/21

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации
города Иркут ска от 1 6 август а 2 0 2 1 года № 0 3 1 - 0 6 - 5 7 9 / 2 1
«О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения города Иркутска средней общеобразовательной школы с
углубленным изучением отдельных предметов № 14 в форме
присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения города Иркутска детского сада № 54»

В целях эффективного управления образовательной и финансово-
хозяйственной деятельностью в муниципальной образовательной организации
города Иркутска, руководствуясь статьей 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава
города Иркутска, постановлением администрации города Иркутска
от 8 декабря 2010 года № 031-06-3021/10 «О муниципальных
учреждениях города Иркутска», администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Иркутска
от 16 августа 2021 года № 031-06-579/21 «О реорганизации
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
города Иркутска средней общеобразовательной школы с углубленным
изучением отдельных предметов № 14 в форме присоединения к нему
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
города Иркутска детского сада № 54» следующие изменения:
 1) в абзаце втором слова «и целей деятельности» исключить;
 2) дополнить абзацем третьим следующего содержания:

 2

 «Целью деятельности МБОУ г. Иркутска СОШ с углубленным
изучением отдельных предметов № 14 является образовательная
деятельность по основным общеобразовательным программам –
о б р а з о в а т е л ь н ым п р о г р а м м а м д ош ко л ь н о г о о б р а з о в а н и я ,
образовательным программам начального общего образования ,
образовательным программам основного общего образования и
образовательным программам среднего общего образования».

 2 . Отд е л у д о к ум е н т а ц и о н н о го о б е с п еч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления администрации города Иркутска
от  16 августа 2021 года № 031-06-579/21 «О реорганизации
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города
Иркутска средней общеобразовательной школы с углубленным изучением
отдельных предметов № 14 в форме присоединения к нему
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
города Иркутска детского сада № 54» информационную справку о
внесенных настоящим Постановлением изменениях.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                           Р.Н. Болотов

 3

 4

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е